
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

2

8

64

1

621

67

46

7

Name

Mario Vendla

Urmo Kokman

Eke Nurm

Mario Haugas

Georg Vann

Argo Tamm

Kenneth Hildebrand

Ott Krigul

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Entrant/Race Team

Kartdagö

R24 Motorsport

AGS Racing

Aix Racing

R24 Motorsport

Max Racing

AGS Racing

R24 Motorsport

Chassis/Engine/Tyres

Birel / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Maddox / Rotax 125 / Mojo

Tony Kart / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

Zanardi / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Best Tm

34.836

35.898

36.010

36.054

36.195

36.424

36.509

36.768

Diff

1.062

1.174

1.218

1.359

1.588

1.673

1.932

Gap

1.062

0.112

0.044

0.141

0.229

0.085

0.259

Laps

16

17

17

17

15

15

15

16

In Lap

12

14

17

11

12

14

14

14

Best Speed

82,673

80,227

79,978

79,880

79,569

79,069

78,885

78,329

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.09.2011 13:58:25

Korraldaja: AS Kuma

Võistluse juht: Erki Pakosta

Võistluse sekretär: Ingrid Kiiver-Riisman
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Orbits
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Licensed to:  Estonian Autosport Union

Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Vabatreeningsõit/kvalifikatsioonisõit - 10 minutit

Qualifying started at 14:04:48

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 13:45



Pos

Rotax DD2

1

2

3

4

5

6

Rotax Masters

1

2

No.

2

8

1

621

46

7

64

67

Name

Mario Vendla

Urmo Kokman

Mario Haugas

Georg Vann

Kenneth Hildebrand

Ott Krigul

Eke Nurm

Argo Tamm

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Entrant/Race Team

Kartdagö

R24 Motorsport

Aix Racing

R24 Motorsport

AGS Racing

R24 Motorsport

AGS Racing

Max Racing

Chassis/Engine/Tyres

Birel / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Tony Kart / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

Zanardi / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Maddox / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

Best Tm

34.836

35.898

36.054

36.195

36.509

36.768

36.010

36.424

Diff

1.062

1.218

1.359

1.673

1.932

0.414

Gap

1.062

0.156

0.141

0.314

0.259

0.414

Laps

16

17

17

15

15

16

17

15

In Lap

12

14

11

12

14

14

17

14

Best Speed

82,673

80,227

79,880

79,569

78,885

78,329

79,978

79,069

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.09.2011 13:58:38

Korraldaja: AS Kuma

Võistluse juht: Erki Pakosta

Võistluse sekretär: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajamõõt: EAL Timing

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Estonian Autosport Union

Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Vabatreeningsõit/kvalifikatsioonisõit - 10 minutit

Qualifying started at 14:04:48

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 13:45



Lap

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(621) Georg Vann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(67) Argo Tamm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(46) Kenneth Hildebrand

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(7) Ott Krigul

1

2

3

4

Lap Tm

36.656

36.367

36.054

36.061

36.449

36.104

36.114

36.079

37.704

39.713

37.935

37.339

36.851

41.302

36.474

36.241

37.040

41.120

41.661

36.640

36.195

36.551

36.817

36.791

39.563

39.253

38.340

38.384

38.248

37.691

37.491

38.439

37.463

38.417

37.014

37.598

37.933

36.424

36.877

39.211

39.581

37.884

37.353

37.238

36.851

37.244

36.736

36.709

37.514

36.645

36.544

36.680

36.509

36.947

39.335

39.449

38.328

38.341

Diff

+0.602

+0.313

+0.007

+0.395

+0.050

+0.060

+0.025

+1.650

+3.518

+1.740

+1.144

+0.656

+5.107

+0.279

+0.046

+0.845

+4.925

+5.466

+0.445

+0.356

+0.622

+0.596

+3.139

+2.829

+1.916

+1.960

+1.824

+1.267

+1.067

+2.015

+1.039

+1.993

+0.590

+1.174

+1.509

+0.453

+2.702

+3.072

+1.375

+0.844

+0.729

+0.342

+0.735

+0.227

+0.200

+1.005

+0.136

+0.035

+0.171

+0.438

+2.567

+2.681

+1.560

+1.573

Time of Day

14:11:01.436

14:11:37.803

14:12:13.857

14:12:49.918

14:13:26.367

14:14:02.471

14:14:38.585

14:15:14.664

14:15:52.368

14:06:04.038

14:06:41.973

14:07:19.312

14:07:56.163

14:08:37.465

14:09:13.939

14:09:50.180

14:10:27.220

14:11:08.340

14:11:50.001

14:12:26.641

14:13:02.836

14:13:39.387

14:14:16.204

14:14:52.995

14:06:11.410

14:06:50.663

14:07:29.003

14:08:07.387

14:08:45.635

14:09:23.326

14:10:00.817

14:10:39.256

14:11:16.719

14:11:55.136

14:12:32.150

14:13:09.748

14:13:47.681

14:14:24.105

14:15:00.982

14:06:09.549

14:06:49.130

14:07:27.014

14:08:04.367

14:08:41.605

14:09:18.456

14:09:55.700

14:10:32.436

14:11:09.145

14:11:46.659

14:12:23.304

14:12:59.848

14:13:36.528

14:14:13.037

14:14:49.984

14:06:11.713

14:06:51.162

14:07:29.490

14:08:07.831

Lap

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Lap Tm

38.044

37.842

38.078

37.771

37.477

38.479

37.471

37.890

37.332

36.768

36.827

38.523

Diff

+1.276

+1.074

+1.310

+1.003

+0.709

+1.711

+0.703

+1.122

+0.564

+0.059

+1.755

Time of Day

14:08:45.875

14:09:23.717

14:10:01.795

14:10:39.566

14:11:17.043

14:11:55.522

14:12:32.993

14:13:10.883

14:13:48.215

14:14:24.983

14:15:01.810

14:15:40.333

Lap

(2) Mario Vendla

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(8) Urmo Kokman

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(64) Eke Nurm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(1) Mario Haugas

1

2

3

4

5

6

7

8

Lap Tm

38.061

36.663

35.912

35.735

35.623

35.548

35.580

35.361

35.348

35.624

35.677

34.836

35.594

36.956

35.080

35.145

38.792

37.919

37.514

36.905

36.916

36.368

36.699

36.166

37.323

37.148

36.769

36.083

36.221

35.898

36.176

36.690

38.172

39.505

37.663

37.368

36.766

37.987

36.957

37.763

37.307

36.863

37.172

36.768

36.735

36.587

36.137

36.460

36.777

36.010

38.653

37.798

37.274

36.760

37.131

37.086

36.816

36.543

Diff

+3.225

+1.827

+1.076

+0.899

+0.787

+0.712

+0.744

+0.525

+0.512

+0.788

+0.841

+0.758

+2.120

+0.244

+0.309

+2.894

+2.021

+1.616

+1.007

+1.018

+0.470

+0.801

+0.268

+1.425

+1.250

+0.871

+0.185

+0.323

+0.278

+0.792

+2.274

+3.495

+1.653

+1.358

+0.756

+1.977

+0.947

+1.753

+1.297

+0.853

+1.162

+0.758

+0.725

+0.577

+0.127

+0.450

+0.767

+2.599

+1.744

+1.220

+0.706

+1.077

+1.032

+0.762

+0.489

Time of Day

14:06:02.609

14:06:39.272

14:07:15.184

14:07:50.919

14:08:26.542

14:09:02.090

14:09:37.670

14:10:13.031

14:10:48.379

14:11:24.003

14:11:59.680

14:12:34.516

14:13:10.110

14:13:47.066

14:14:22.146

14:14:57.291

14:06:09.879

14:06:47.798

14:07:25.312

14:08:02.217

14:08:39.133

14:09:15.501

14:09:52.200

14:10:28.366

14:11:05.689

14:11:42.837

14:12:19.606

14:12:55.689

14:13:31.910

14:14:07.808

14:14:43.984

14:15:20.674

14:15:58.846

14:06:04.917

14:06:42.580

14:07:19.948

14:07:56.714

14:08:34.701

14:09:11.658

14:09:49.421

14:10:26.728

14:11:03.591

14:11:40.763

14:12:17.531

14:12:54.266

14:13:30.853

14:14:06.990

14:14:43.450

14:15:20.227

14:15:56.237

14:06:05.372

14:06:43.170

14:07:20.444

14:07:57.204

14:08:34.335

14:09:11.421

14:09:48.237

14:10:24.780

Printed: 5.09.2011 13:58:54

Korraldaja: AS Kuma

Võistluse juht: Erki Pakosta

Võistluse sekretär: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajamõõt: EAL Timing

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Estonian Autosport Union

Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Vabatreeningsõit/kvalifikatsioonisõit - 10 minutit

Qualifying started at 14:04:48

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 13:45



Rolling Start
POLE POSITION

 11
2 Mario Vendla

34.836
Birel / Rotax 125 / Mojo

 12
8 Urmo Kokman

35.898
Energy / Rotax 125 / Mojo

 23
64 Eke Nurm

36.010
Maddox / Rotax 125 / Mojo

 24
1 Mario Haugas

36.054
Tony Kart / Rotax 125 / Mojo

 35
621 Georg Vann

36.195
CRG / Rotax 125 / Mojo

 36
67 Argo Tamm

36.424
CRG / Rotax 125 / Mojo

 47
46 Kenneth Hildebrand

36.509
Zanardi / Rotax 125 / Mojo

 48
7 Ott Krigul

36.768
Energy / Rotax 125 / Mojo

Printed: 5.09.2011 13:59:20

Korraldaja: AS Kuma

Võistluse juht: Erki Pakosta
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Licensed to:  Estonian Autosport Union

Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Vabatreeningsõit/kvalifikatsioonisõit - 10 minutit

Qualifying started at 14:04:48

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 13:45



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

2

64

46

1

7

67

8

Name

Mario Vendla

Eke Nurm

Kenneth Hildebrand

Mario Haugas

Ott Krigul

Argo Tamm

Urmo Kokman

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Entrant/Race Team

Kartdagö

AGS Racing

AGS Racing

Aix Racing

R24 Motorsport

Max Racing

R24 Motorsport

Chassis/Engine/Tyres

Birel / Rotax 125 / Mojo

Maddox / Rotax 125 / Mojo

Zanardi / Rotax 125 / Mojo

Tony Kart / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Laps

10

10

10

10

10

10

10

Total Tm

5:57.545

6:07.996

6:08.211

6:08.440

6:10.810

6:11.560

6:16.428

Diff

10.451

10.666

10.895

13.265

14.015

18.883

Gap

10.451

0.215

0.229

2.370

0.750

4.868

Best Tm

35.200

36.183

35.930

35.967

35.922

36.261

35.985

In Lap

9

5

10

10

5

6

10

Points

30

30

24

20

18

24

16

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.451

Avg. Speed

80,549

Best Lap Tm

35.200

Best Speed

81,818

Best Lap by

2 - Mario Vendla

Printed: 5.09.2011 14:00:19

Korraldaja: AS Kuma
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Rotax DD2 / Rotax Masters

Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:10:28

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:45



Pos

Rotax DD2

1

2

3

4

5

Rotax Masters

1

2

No.

2

46

1

7

8

64

67

Name

Mario Vendla

Kenneth Hildebrand

Mario Haugas

Ott Krigul

Urmo Kokman

Eke Nurm

Argo Tamm

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Entrant/Race Team

Kartdagö

AGS Racing

Aix Racing

R24 Motorsport

R24 Motorsport

AGS Racing

Max Racing

Chassis/Engine/Tyres

Birel / Rotax 125 / Mojo

Zanardi / Rotax 125 / Mojo

Tony Kart / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Energy / Rotax 125 / Mojo

Maddox / Rotax 125 / Mojo

CRG / Rotax 125 / Mojo

Laps

10

10

10

10

10

10

10

Total Tm

5:57.545

6:08.211

6:08.440

6:10.810

6:16.428

6:07.996

6:11.560

Diff

10.666

10.895

13.265

18.883

3.564

Gap

10.666

0.229

2.370

5.618

3.564

Best Tm

35.200

35.930

35.967

35.922

35.985

36.183

36.261

In Lap

9

10

10

5

10

5

6

Points

30

24

20

18

16

30

24

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.451

Avg. Speed

80,549

Best Lap Tm

35.200

Best Speed

81,818

Best Lap by

2 - Mario Vendla

Printed: 5.09.2011 14:00:30
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Finaal - 10 ringi
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Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:45



Lap

5

6

7

8

9

10

(8) Urmo Kokman

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lap Tm

36.566

36.261

36.650

36.524

36.421

36.297

37.938

37.468

36.977

43.320

37.266

36.424

37.020

36.768

36.756

35.985

Diff

+0.305

+0.389

+0.263

+0.160

+0.036

+1.953

+1.483

+0.992

+7.335

+1.281

+0.439

+1.035

+0.783

+0.771

Time of Day

15:13:37.906

15:14:14.167

15:14:50.817

15:15:27.341

15:16:03.762

15:16:40.059

15:11:06.943

15:11:44.411

15:12:21.388

15:13:04.708

15:13:41.974

15:14:18.398

15:14:55.418

15:15:32.186

15:16:08.942

15:16:44.927

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(2) Mario Vendla

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(64) Eke Nurm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(46) Kenneth Hildebrand

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(1) Mario Haugas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(7) Ott Krigul

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(67) Argo Tamm

1

2

3

4

Lap Tm

37.524

36.672

35.900

35.414

35.259

35.676

35.345

35.209

35.200

35.221

37.483

37.571

36.408

36.318

36.183

38.463

36.312

36.606

36.207

36.445

38.120

37.191

37.137

36.566

35.985

36.715

36.473

36.906

36.267

35.930

38.783

37.034

36.676

36.546

36.326

36.042

36.487

36.747

36.272

35.967

38.579

37.439

37.421

37.454

35.922

36.787

36.367

36.760

36.771

36.228

39.011

37.516

37.021

37.336

Diff

+2.324

+1.472

+0.700

+0.214

+0.059

+0.476

+0.145

+0.009

+0.021

+1.300

+1.388

+0.225

+0.135

+2.280

+0.129

+0.423

+0.024

+0.262

+2.190

+1.261

+1.207

+0.636

+0.055

+0.785

+0.543

+0.976

+0.337

+2.816

+1.067

+0.709

+0.579

+0.359

+0.075

+0.520

+0.780

+0.305

+2.657

+1.517

+1.499

+1.532

+0.865

+0.445

+0.838

+0.849

+0.306

+2.750

+1.255

+0.760

+1.075

Time of Day

15:11:06.148

15:11:42.820

15:12:18.720

15:12:54.134

15:13:29.393

15:14:05.069

15:14:40.414

15:15:15.623

15:15:50.823

15:16:26.044

15:11:05.982

15:11:43.553

15:12:19.961

15:12:56.279

15:13:32.462

15:14:10.925

15:14:47.237

15:15:23.843

15:16:00.050

15:16:36.495

15:11:07.540

15:11:44.731

15:12:21.868

15:12:58.434

15:13:34.419

15:14:11.134

15:14:47.607

15:15:24.513

15:16:00.780

15:16:36.710

15:11:08.842

15:11:45.876

15:12:22.552

15:12:59.098

15:13:35.424

15:14:11.466
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Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:10:28

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:45



Competitors Laps

1Eke Nurm (64)

2Mario Vendla (2)

3Urmo Kokman (8)

4Kenneth Hildebrand (46)

5Ott Krigul (7)

6Mario Haugas (1)

7Argo Tamm (67)

0

64

2

8

46

7

1

67

1

64

2

8

46

7

1

67

2

2

64

8

46

7

1

67

3

2

64

8

46

1

7

67

4

2

64

46

1

7

67

8

5

2

64

46

1

7

67

8

6

2

64

46

1

7

67

8

7

2

64

46

1

7

67

8

8

2

64

46

1

7

67

8

9

2

64

46

1

7

67

8

10

2

64

46

1

7

67

8

Lapchart

Printed: 5.09.2011 14:00:46

Korraldaja: AS Kuma

Võistluse juht: Erki Pakosta

Võistluse sekretär: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajamõõt: EAL Timing

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Estonian Autosport Union

Paide Linnaring - Kuma raadio sünnipäev

Rotax DD2 / Rotax Masters

Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:10:28

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:45


